
COMUNE DI SANT'AGATA DI MILITELLO
PROVINCIA DI MESSINA

        COPIA

DETERMINA SINDACALE

REG. GEN. N. 8  DEL 01-03-2021

UFFICIO: AREA III - SERVIZI FINANZIARI - TRIBUTI -PERSONALE

Oggetto: PROROGA NOMINA ECONOMO COMUNALE  DELLA D.SSA ZINGALES
BOTTA PIERA ,CAT. D6.-

IL SINDACO

Premesso
-che con Determinazione Sindacale   n. 19 del 26.05.2020    è stata nominata Economo Comunale ,
Responsabile del Servizio Economato e Patrimonio e Responsabile Della Comunicazione, ai sensi
dell’art. 12 comma 13 del decreto legge n. 98/2011 convertito con modificazioni nella legge n.
111/2011, per tutti gli adempimenti previsti dall’art. 2 comma 222 legge n. 191/2009 –L.F.2010 e
s.m.i., la d.ssa ZINGALES BOTTA PIERA, specialista in attività amministrativa, cat. D pos. Ec. 6,
attribuendo alla stessa quale agente contabile la gestione del Servizio Economato e Patrimonio, con
decorrenza 1 Giugno 2020 e fino al 31 Dicembre 2020;
- Ritenuto che, per garantire  la piena funzionalità del suddetto servizio, risulta necessario
procedere alla proroga della succitata  nomina dell’economo comunale, senza soluzione di
continuità e  con ratifica dell’attività svolta dalla stessa ;
- Tenuto conto dei provvedimenti legislativi nazionali e regionali relativi all’emergenza COVID-19;
- Visto il Vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
- Visto il Vigente Regolamento di Contabilità;
- Visto lo Statuto Comunale;

D E C R E T A

 la proroga della nomina di Economo Comunale, Responsabile di Servizio di Economato e-
Patrimonio, della  D.ssa ZINGALES BOTTA PIERA, specialista in attività amministrativa,
cat. D pos. Ec. 6,,dipendente con contratto a tempo indeterminato cat. D6, senza soluzione di
continuità e con ratifica dell’attività svolta dalla stessa,  fino al 31.12.2021 ;

Dare atto che il presente provvedimento potrà cessare di efficacia anticipatamente nel caso di-
diversa organizzazione degli uffici, o regolamentare;



Di  confermare quanto disposto con il suindicato decreto n.  19 del 26.05.2021 , dando atto-

che detta nomina comporta l’osservanza e l’applicazione di quanto previsto dal vigente
Regolamento di contabilità,di Economato e Patrimonio e delle vigenti norme in materia;

 Di notificare il presente decreto in forma originale all’incaricata D.ssa Zingales Botta Piera,-

al Responsabile del Servizio Finanziario e per conoscenza al Presidente dell’Organo di
Revisione;

Di trasmettere copia del presente atto  a tutti i soggetti cui compete, incluso le R.S.U.-

aziendali;

Che il presente decreto venga pubblicato nei modi e forme di legge.-

Sant’Agata di Militello lì 01-03-2021

Il SINDACO
F.to BRUNO MANCUSO



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE del Comune di Sant’Agata di Militello, certifica
che il presente atto n. 8 del 01-03-2021 viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni
consecutivi dal 02-03-2021 al 17-03-2021.

Registro pubblicazioni n.434

Sant’Agata di Militello lì, 02-03-2021

Il VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to  Bertolino Antonino


